NAM DAO

DAT
TROT

TIEU THUYET LICH SU

DAl HOC QUOC GIA HA NOI
TRUNG TAM THONG TIN THU VIEN

NHA XUAT BAN DA NANG
- 2007 -




PAT CAO

1. Tiéng HU

2. Pém Pong Quan
3. B0 Ngang

4, Ngam I0i, mét thud
5. bat Cao

6. Binh Ngb

TROT THAP

7. Ngai Vua

8. Con Mat Xanh
9. Pinh Nghiép
10. Cung Dinh
11. Tr&i Thép
Ngoai Truyén
Vai nét thong su

Nam Dao

09
44
78
119
146
178

209
246
277
306
345
391
396

403



